

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N170501 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV**

Objednatel: **Státní pozemkový úřad**
Husinecká 1024/11a
13000 Praha-Žižkov

IČO: **01312774**

DIČ:

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**
U Zbrojnice 588
69156 Hrušky

IČO: **25585142**

DIČ: **CZ25585142**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------|
| HSV | | | -50 252,50 |
| PSV | | | 14 852,51 |
| MON | | | 28 400,00 |
| Vedlejší náklady | | | 7 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 0,01 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 0,01 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH

0,01 CZK

v _____

dne

14.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|----------------|
| 02 | VCP a MP | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| 01 | VCP | 0 | 557 374 | 117 048 | 674 422 | 3 372 110 900 |
| 03 | MPvarII | 0 | -557 374 | -117 048 | -674 422 | -3 372 110 800 |
| Celkem za stavbu | | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|-------------|----------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 11 637,40 | 116 374 000 |
| 31 | Zdi podpěrné a volné | HSV | | | -4 686,00 | -46 860 000 |
| 32 | Zdi přehradní a opěrné | HSV | | | -1 382,00 | -13 820 000 |
| 328 | Zdi šachet a šachtic | HSV | | | -25 800,00 | -258 000 000 |
| 44 | Zastřešení | HSV | | | -691,00 | -6 910 000 |
| 62 | Úprava povrchů vnější | HSV | | | -100 221,66 | -1 002 216 599 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 319 744,39 | 3 197 443 897 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | -4 824,00 | -48 240 000 |
| 723 | Vnitřní plynovod | HSV | | | -4 000,00 | -40 000 000 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | HSV | | | -2 194,00 | -21 940 000 |
| 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | HSV | | | -253 392,35 | -2 533 923 498 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 1 320,00 | 13 200 000 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 17 000,20 | 170 002 000 |
| 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | HSV | | | -9 621,48 | -96 214 800 |
| 712 | Povlakové krytiny | PSV | | | 68 699,10 | 686 990 999 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | -35 315,59 | -353 155 900 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 16 872,00 | 168 720 000 |
| 799 | Ostatní materiál | PSV | | | -35 403,00 | -354 030 000 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 28 400,00 | 284 000 000 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 6 858,00 | 68 580 000 |
| ON | Ostatní náklady | VN | | | 7 000,00 | 70 000 000 |
| Cena celkem | | | | | 0,01 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | N170501 | STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV |
| O: | 02 | VCP a MP |
| R: | 01 | VCP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 11 637,40 |
| 1 | 317167217R00 | Překlady Heluz vysoký, nosný 23,8/7/275 cm | kus | 12,00000 | 908,00 | 10 896,00 |
| 2 | 317998111R00 | Izolace mezi překlady polystyren tl. 40 mm | m | 11,00000 | 67,40 | 741,40 |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 319 744,39 |
| 3 | 622311754RT3 | Zatepl. syst., ostění, miner.desky tl. 40 mm, silikonová omítka | m2 | 190,67200 | 1 078,00 | 205 544,22 |
| 4 | 622318650RT1 | Webertherm , povrchová úprava ostění, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm | m2 | 28,08000 | 314,00 | 8 817,12 |
| 5 | 622318650RV1 | Webertherm , povrchová úprava ostění, stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 28,08000 | 295,00 | 8 283,60 |
| 6 | 622319163R00 | Zateplovací systém Weber, parapet, EPS P tl. 30 mm | m2 | 71,73000 | 628,00 | 45 046,44 |
| 7 | 622300141R00 | Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem | m2 | 62,00000 | 131,00 | 8 122,00 |
| 8 | 631-01 | Deska minerální vlákno - podélná tl. 40 mm | m2 | 69,00000 | 120,00 | 8 280,00 |
| 9 | 612481211RU1 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vyrovnání MV | m2 | 62,00000 | 203,50 | 12 617,00 |
| 10 | 622391219R00 | Příplatek za zdvojení KZS, tl.160 mm, hmoždinky | m2 | 62,00000 | 94,90 | 5 883,80 |
| 11 | 622481211RU1 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, (strojovna), včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber | m2 | 48,88000 | 203,50 | 9 947,08 |
| 12 | 622300131R00 | Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm | m2 | 48,88000 | 93,10 | 4 550,73 |
| 13 | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky | m | 34,00000 | 59,60 | 2 026,40 |
| 14 | 622473187RT2 | Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty | m | 14,00000 | 44,70 | 625,80 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 2 194,00 |
| 15 | 766629303R00 | Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 | kus | 2,00000 | 1 097,00 | 2 194,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 1 320,00 |
| 16 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 12,00000 | 110,00 | 1 320,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 17 000,20 |
| 17 | 965-01 | Bourání konstrukce podlah š. do 30cm | bm | 76,00000 | 216,45 | 16 450,20 |
| 18 | 968061113R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 | kus | 2,00000 | 275,00 | 550,00 |
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 68 699,10 |
| 19 | 712-01 | Větrací komínek PVC D 150 mm, vč. montáže | kus | 8,00000 | 2 064,00 | 16 512,00 |
| 20 | 712-02 | Závětná lišta z poplast.plechu Viplanyl, rš 250 mm | bm | 106,60000 | 276,00 | 29 421,60 |
| 21 | 712-03 | Ukotvení a opravení konstrukce VZT | kus | 4,00000 | 612,00 | 2 448,00 |
| 22 | 713001VD | Dodatečná krytina PVC folie. kompl. systém, strojovna | m2 | 30,10000 | 675,00 | 20 317,50 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 6 048,61 |
| 23 | 764352800R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° | m | 7,00000 | 23,80 | 166,60 |
| 24 | 764352201R00 | Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm | m | 7,00000 | 273,50 | 1 914,50 |
| 25 | 764359810R00 | Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° | kus | 2,00000 | 38,00 | 76,00 |
| 26 | 764359210 | Kotlík z Pz plechu do 80 mm | kus | 2,00000 | 223,00 | 446,00 |
| 27 | 764454201R00 | Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 75 mm | m | 5,00000 | 278,00 | 1 390,00 |
| 28 | 764454293R00 | Montáž kolena Pz kruhového | kus | 6,00000 | 139,50 | 837,00 |
| 29 | 764454801R00 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm | m | 5,00000 | 23,80 | 119,00 |
| 30 | 764898303RT1 | Oplechování parapetů, rš 330 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE | m | 2,00000 | 489,00 | 978,00 |
| 31 | 998764203R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m | % | 59,27100 | 2,05 | 121,51 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 16 872,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | N170501 | STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV |
| O: | 02 | VCP a MP |
| R: | 01 | VCP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 32 | 767 R-02 | Dodávka a montáž střešního výlezu 60x90 cm, plastové víko, mechanické otvírání, PVC rámeček 15 cm | kus | 1,00000 | 12 372,00 | 12 372,00 |
| 33 | 7679968021R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg + zpětná montáž | soubor | 1,00000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| Díl: 799 Ostatní materiál | | | | | | 6 600,00 |
| 34 | 799-1 | Okno plastové jednokřídlé /sklápěcí 85 x 56 cm, 1,2 W/(m2·K) | ks | 2,00000 | 3 300,00 | 6 600,00 |
| Díl: M21 Elektromontáže | | | | | | 88 400,00 |
| 35 | 210200020RAB | Hromosvod, pro administrativní budovy | kompl | 1,00000 | 88 400,00 | 88 400,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 6 858,00 |
| 36 | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t | t | 4,00000 | 176,50 | 706,00 |
| 37 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 4,00000 | 227,50 | 910,00 |
| 38 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 4,00000 | 261,00 | 1 044,00 |
| 39 | 979011219R00 | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením | t | 12,00000 | 231,50 | 2 778,00 |
| 40 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 20,00000 | 15,00 | 300,00 |
| 41 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 4,00000 | 280,00 | 1 120,00 |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 12 000,00 |
| 42 | Pol__96 | Doplňkové projekční práce a dílenské dokumentace | soubor | 1,00000 | 12 000,00 | 12 000,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | N170501 | STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV |
| O: | 02 | VCP a MP |
| R: | 03 | MPvarII |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|--------|------------|-----------|--------------------|
| Díl: 31 Zdi podpěrné a volné | | | | | | -4 686,00 |
| 1 | 317100013RAA | Dodatečná montáž překladu 7x24 cm, otvor šířky do 240 cm | kus | -3,00000 | 1 562,00 | -4 686,00 |
| Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné | | | | | | -1 382,00 |
| 2 | 328151111R00 | Montáž sklepního světlíku | kus | -1,00000 | 1 382,00 | -1 382,00 |
| Díl: 328 Zdi šachet a šachtic | | | | | | -25 800,00 |
| 3 | 328001VD | Sklepní světlík typový vč. mříže | soubor | -1,00000 | 25 800,00 | -25 800,00 |
| Díl: 44 Zastřešení | | | | | | -691,00 |
| 4 | 446122001R00 | Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu | kus | -1,00000 | 691,00 | -691,00 |
| Díl: 62 Úprava povrchů vnější | | | | | | -100 221,66 |
| 5 | 622311754RT3 | Zatepl. syst., ostění, miner.desky tl. 40 mm, silikonová omítka | m2 | -92,97000 | 1 078,00 | -100 221,66 |
| Díl: 64 Výplně otvorů | | | | | | -4 824,00 |
| 6 | 642200011RAA | Vybour. otvoru + dodávka a montáž - dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh, zeď tloušťky 15 cm | kus | -1,00000 | 4 824,00 | -4 824,00 |
| Díl: 723 Vnitřní plynovod | | | | | | -4 000,00 |
| 7 | 723001VD | Úpravy na vnitřním plynovodu - osazení HUP do skříně na fasádu budovy | soubor | -1,00000 | 4 000,00 | -4 000,00 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | -4 388,00 |
| 8 | 766629303R00 | Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 | kus | -4,00000 | 1 097,00 | -4 388,00 |
| Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | | | -253 392,35 |
| 9 | 767001VD | Slunolam lamelový kovový, svislý, fixní | m2 | -20,27950 | 5 900,00 | -119 649,05 |
| 10 | 767002VD | Slunolam lamelový kovový, svislý, posuvný | m2 | -6,70000 | 11 100,00 | -74 370,00 |
| 11 | 767900030RA0 | Demontáž krytiny střech z plechů (strojovna) | m2 | -30,10000 | 83,00 | -2 498,30 |
| 12 | 767995106R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg; markýza zad. vstupu (uved. hmotn. je pouze ocel) | kg | -125,00000 | 455,00 | -56 875,00 |
| Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | -9 621,48 |
| 13 | 971100021RA0 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném | m2 | -11,82000 | 814,00 | -9 621,48 |
| Díl: 764 Konstrukce klempířské | | | | | | -41 364,20 |
| 14 | 767423123R00 | Oplechování atiky z Pz plechu, rš 550 | m | -106,60000 | 174,00 | -18 548,40 |
| 15 | 764310010RA0 | Krytina střech z Pz plechu (strojovna) | m2 | -30,10000 | 758,00 | -22 815,80 |
| Díl: 799 Ostatní materiál | | | | | | -42 003,00 |
| 16 | 611001VD | Okno plastové jednokřídlé otevíravé/sklápěcí 100 x 250 cm, 1/3 fix, 40 dB, 1,2 W/(m2-K) | ks | -2,00000 | 11 027,00 | -22 054,00 |
| 17 | 611003VD | Okno plastové dvoukřídlé otevíravé sklápěcí, 240*120 cm (schodiště) | ks | -1,00000 | 10 611,00 | -10 611,00 |
| 18 | 611002VD | Okno plastové jednokřídlé otevíravé/sklápěcí 100 x 200 cm, 40 dB, 1,2 W/(m2-K) | ks | -1,00000 | 9 338,00 | -9 338,00 |
| Díl: M21 Elektromontáže | | | | | | -60 000,00 |
| 19 | 212001VD | Hromosvod demontáž / montáž, vč. nezbytných úprav | soubor | -1,00000 | 60 000,00 | -60 000,00 |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | -5 000,00 |
| 20 | Pol__96 | Doplňkové projekční práce a dílenské dokumentace | soubor | -1,00000 | 5 000,00 | -5 000,00 |